
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MIESTO ŪKIO IR APLINKOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SAUSIO 29 

D. SPRENDIMO NR. T-32 „DĖL KELEIVIŲ IR BAGAŽO VEŽIMO AUTOBUSAIS 

VIETINIO (MIESTO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS ŠIAULIUOSE 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. spalio 12 d.  

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 

29 d. sprendimo Nr. T-32 „ Dėl keleivių ir bagažo vežimo autobusais vietinio (miesto) reguliaraus 

susisiekimo maršrutais Šiauliuose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo” patvirtintas taisykles nauja 

redakciją. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Sprendimo projekte aptariami klausimai reguliuojami Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2015 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T-32 „Dėl keleivių ir bagažo vežimo autobusais vietinio (miesto) 

reguliaraus susisiekimo maršrutais Šiauliuose taisyklių patvirtinimo“, kurio paskutinė redakcija 

patvirtinta 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-429. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 
Įvertinus UAB „Busturas“ pateiktą prašymą ir vyriausybės atstovo įstaigos pateiktas 

pastabas, pasikeitusius teisės aktus, keičiamos Keleivių ir bagažo vežimo autobusais vietinio (miesto) 

reguliaraus susisiekimo maršrutais Šiauliuose taisyklės (pakeičiant atitinkamus punktus). Nuostatai 

dėstomi nauja redakcija. Pagrindiniai pakeitimai: 

- taisyklės papildomos atskirais skyriais dėl gyvūnų bei dviračių ir kt. mikromobilumo priemonių 

vežimo ir patikslinami ar papildomi atitinkami su tuo susiję taisyklių punktai. 

Kiti taisyklių pakeitimai- susiję su teisės aktų pakeitimais arba redakcinio pobūdžio. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės.  

Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Priėmus sprendimą Šiaulių miesto savivaldybės teisės aktai nekeičiami, nenaikinami. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikia.   

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos   
Sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto lėšų nereikės. 

 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas  

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir 

aplinkos skyrius. Tiesioginis rengėjas – vyr. specialistas Linas Grikšas, tel. (8 41) 596 319. 

 

 

Vedėja                                                                                                               Eglė Bružienė 


